議案第２号

備品購入契約の締結について

令和２年１２月２４日条件付き一般競争入札に付した石岡市八郷総合支所

図書館家具購入につき，下記のとおり購入契約を締結するため，石岡市議会

の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（平成１７年石

岡市条例第５９号）第３条の規定により議会の議決を求める。

記

１ 契 約 の 目 的  石岡市八郷総合支所図書館家具購入

２ 契 約 の 方 法  条件付き一般競争入札による契約

３ 契 約 金 額  金６５,７８０,０００円

４ 契約の相手方  石岡市柿岡１９８７番地

           有限会社イチムラ書店

            代表取締役 市 村 尚 之

令和３年１月２８日 提 出

                    石岡市長 谷 島 洋 司